
ZARZĄDZENIE NR 128/2025 

WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  z 2025 r. poz. 1483) 
i § 12 pkt 1 Uchwały Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sławno na rok 2025 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F715E7B-27F5-407F-BBF8-2FA2370AA086. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Centra integracji społecznej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

85395 0,00

13 500,00

50,00

2 500,00

-3 900,00

-550,00

-500,00

5 550,00

4 000,00

-3 300,00

-800,00

-3 600,00

1 250,00

0,00

85232 0,00

1 900,00

-1 350,00

2 100,00

0,00

80104 0,00

-1 250,00

500,00

0,00

75412 0,00

-2 700,00

600,00

75085 0,00

1 512,00

-1 512,00

75095 0,00

-500,00

50,00

-50,00

75075 0,00

4 000,00

-4 000,00

75022

70007 0,00

-6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

-719,00

0,00

70005 0,00

-2 200,00

2 200,00

Rozdział Wartość

0,00

01043 0,00

719,00

Załącznik do zarządzenia  nr  128/2025

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F715E7B-27F5-407F-BBF8-2FA2370AA086. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

92695 0,00

200,00

-200,00

0,00

92195 -2 669,28

-2 811,79

142,51

0,00

0,00

92109 2 669,28

2 669,28

19 000,00

-19 000,00

-1 300,00

-500,00

-1 200,00

-1 900,00

-4 500,00

-8 500,00

23 700,00

-7 800,00

-2 000,00

-4 500,00

-2 500,00

-2 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F715E7B-27F5-407F-BBF8-2FA2370AA086. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 128/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2026-01-07T09:01:44+0100
	Krzysztof Jan Jędrzejczyk




